[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БАГАЕВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 августа  2016 года

№   34 – 2/33                        ст. Багаевская

	О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Багаевского сельского поселения Багаевского района Ростовской области четвертого созыва по Багаевскому пятимандатному избирательному округу №3  Величко Людмилы Николаевны, выдвинутого Багаевским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

            Проверив  представленные для уведомления о выдвижении и регистрации документы кандидата в депутаты Собрания депутатов Багаевского сельского поселения Багаевского района Ростовской области четвертого созыва по Багаевскому  пятимандатному избирательному округу №3  Величко Людмилы Николаевны, выдвинутого Багаевским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьей 30 Областного закона от 8 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная  избирательная  комиссия  Багаевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Собрания депутатов Багаевского сельского поселения Багаевского района Ростовской области четвертого созыва  по Багаевскому  пятимандатному избирательному округу №3  Величко Людмилу Николаевну, 1977 года рождения, образование – высшее,  место работы – учитель МБОУ  Багаевской СОШ №3, выдвинутого Багаевским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   5 августа 2016 года  в 13 часов 15 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение  установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Багаевского района Ростовской области.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии  Е.И.Маслянко.

Председатель комиссии

С.Н. Кузуб

Секретарь  комиссии

Е.И. Маслянко

_88116164.doc
[image: image1.png]